
EMŠ DENTALNA MEDICINA, ŠTUDIJSKO LETO 2022/2023 
PREDMET: METODE JAVNEGA ZDRAVJA 

SEZNAM SEMINARSKIH TEM PO SKUPINAH ŠTUDENTOV 

 

MODUL 1 

Zap. št. Tema Skupina Mentor/-ica E-naslov  
Rok za 
oddajo  

Datum 
predstavitve 

1 Epidemiološke mere pogostosti in povezanosti med pojavi 1 Doc. dr. Maja Šubelj, dr. med.  maja.majasubelj@gmail.com 18. 11. 2022 22. 11. 2022 

2 Zasnove epidemioloških raziskav na ravni posameznika 2 Prof. dr. Vesna Zadnik, dr. med. VZadnik@onko-i.si  18. 11. 2022 22. 11. 2022 

3 Zasnove epidemioloških raziskav na populacijski ravni 3 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 18. 11. 2022 22. 11. 2022 

4 Demografske metode 4 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med. barbara.artnik@mf.uni-lj.si 18. 11. 2022 22. 11. 2022 

5 Klasifikacije zdravstvenih stanj 5 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med. barbara.artnik@mf.uni-lj.si 18. 11. 2022 22. 11. 2022 

6 Ocena okoljskega tveganja/okoljska 
anamneza/biomonitoring 

6 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med. mojca.juricic@mf.uni-lj.si 18. 11. 2022 22. 11. 2022 

 

MODUL 2 

Zap. št. Tema Skupina Mentor/-ica E-naslov  
Rok za 
oddajo  

Datum 
predstavitve 

7 Promocija zdravja 7 Mag. Pia Vračko, dr. med. pia.vracko@nijz.si 6. 1. 2023 10. 1. 2023 

8 Imuno- in kemoprofilaksa nalezljivih bolezni 8 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med. tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si 6. 1. 2023 10. 1. 2023 

9 Ukrepi primarne preventive  9 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med. tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si 6. 1. 2023 10. 1. 2023 

10 Ukrepi za obvladovanje okoljskih tveganj v delovnem 
okolju zobozdravnika 

10 Prof. dr. Marjan Bilban, dr. med. marjan.bilban@zvd.si 6. 1. 2023 10. 1. 2023 

11 Obvladovanje okoljskega tveganja: pitna voda  11 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž. tanja.rejc@mf.uni-lj.si 6. 1. 2023 10. 1. 2023 

12 Zdrava/zdravju naklonjena okolja: vrtci, šole, univerze 12 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med. mojca.juricic@mf.uni-lj.si 6. 1. 2023 10. 1. 2023 

 
Lokacija seminarskih predstavitev: predavalnica na Stomatološki kliniki, Hrvatski trg 6. 
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